Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

24.10.2019
п. Изыхские Копи
              № 26
	О повестке дня  тридцать пятой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня тридцать пятой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва следующие вопросы:

	1. О проекте Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»

       2. О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Изыхского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия»

      3. О подведении итогов по благоустройству на территории Изыхского сельсовета за 2019 год
      4. О проделанной работе МБУК «Изыхский СДК» в первом полугодии 2019 года

Глава Изыхского сельсовета                                                             И.А. Щепилова